
Spendi meno, vivi meglio

OGNI GIORNO

PREZZI
BASSI

CAPOVOLGI
IL VOLANTINO

Spendi meno, vivi meglio

al pezzo1,99 al pezzo2,49

3,29
a confezione3,59

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI BUFALA DOP
3 x 100 g, al kg sgocc. € 10,97

2,89
a confezione3,29

NUOVO PREZZO

IL PODERE

SALAMELLA
400 g, al kg € 7,23



OGNI GIORNO

1,99
a confezione2,19

NUOVO PREZZO

2,89
a confezione3,29

NUOVO PREZZO

1,79
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

5,99
a confezione6,49

NUOVO PREZZO

1,89
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

1,95
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

2,89
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

3,29
a confezione3,59

NUOVO PREZZO

IL PODERE

SALAMELLA
400 g, al kg € 7,23

IL PODERE

PASTA DI 
SALSICCIA
250 g, al kg € 7,56

ROI DE TREFLE

BRIE FRANCESE
classico/yogurt
200 g, al kg € 8,95

IL PODERE

COTOLETTA
DI POLLO
440 g, al kg € 4,52

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI BUFALA DOP
3 x 100 g, al kg sgocc. € 10,97

BONLÁ

BURRO
SENZA LATTOSIO
200 g, al kg € 9,75

IL PODERE

QUARTI DI POLLO
1,7 kg, al kg € 3,52

IL PODERE

KEBAB DI POLLO
280 g, al kg € 10,32

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

2,59
al pezzo2,79

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

0,59
a bottiglia0,69

NUOVO PREZZO

1,89
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

1,35
al pezzo1,69

NUOVO PREZZO

4,89
a confezione4,95

NUOVO PREZZO

0,19
a confezione0,22

NUOVO PREZZO

0,49
al pezzo0,55

NUOVO PREZZO

 • I
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IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

PRIMIS

GRANA PADANO
DOP A CUBETTI
stagionato 9 mesi
300 g, al kg € 16,30

REGIONE CHE VAI

COPPA DI 
PARMA IGP
100 g, al kg € 25,90

2,19
al pezzo2,49

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

WIENER WÜRSTEL
270 g, al kg € 8,11

GOOD CHOICE

PANCAKES
240 g, al kg € 7,88

BON-RI

RISO A GRANI LUNGHI
1 kg

LE GUSTO

ACETO DI ALCOOL
1 l

CUCINA NOBILE

POMODORI PELATI INTERI
400 g, al kg € 1,23

LIEVITO FRESCO
42 g, al kg € 4,52

I COLORI DEL SAPORE / LYTTOS

OLIVE ASSORTITE
gusti vari
250/200 g, al kg € 7,16/8,95

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

1,89
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

1,19
al pezzo1,49

NUOVO PREZZO

2,99
al pezzo3,19

NUOVO PREZZO

1,99
al pezzo2,15

NUOVO PREZZO

1,05
al pezzo1,09

NUOVO PREZZO

2,99
al pezzo3,15

NUOVO PREZZO

0,99
al pezzo1,09

NUOVO PREZZO

1,19
al pezzo1,69

NUOVO PREZZO

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE 
IN OLIO DI OLIVA
150 g, al kg € 19,93

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI TONNO  
AL NATURALE
200 g, al kg sgocc. € 21,36

BON-RI

LENTICCHIE ROSSE MIGNON
500 g, al kg € 1,98

BON-RI

LEGUMI ASSORTITI
gusti vari
500 g, al kg € 2,10

HAPPY HARVEST

SEMI ASSORTITI
•	semi di lino
•	semi di sesamo
•	semi di girasole
250 g, al kg € 4,76

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
salsiccia/ricotta
400 g, al kg € 3,38

CUCINA 

FUNGHI MISTI CON PORCINI
290 g, al kg € 6,52

CUCINA NOBILE 

FUNGHI ALLA PIZZAIOLA
285 g, al kg € 4,18

KING΄S CROWN

PEPERONI IN AGRODOLCE
545 g, al kg sgocc. € 6,63

1,35
al pezzo1,49

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

0,89
al pezzo0,99

NUOVO PREZZO

1,09
al pezzo1,29

NUOVO PREZZO

1,69
al pezzo1,89

NUOVO PREZZO

1,89
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

0,69
a confezione0,79

NUOVO PREZZO

3,59
al pezzo3,85

NUOVO PREZZO

3,19
al pezzo3,49

NUOVO PREZZO

3,29
a confezione3,59

NUOVO PREZZO

1,89
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

BRUSCHETTA DI ALTAMURA
250 g, al kg € 12,76

BACK FAMILY

LIEVITO IN POLVERE
10 x 15 g, al kg € 4,60

LA CESTA

GRISSINI ALL'OLIO D'OLIVA 
200 g, al kg € 5,45

BARISSIMO

CAPSULE ESPRESSO
compatibili Dolce Gusto
16 pezzi, al pezzo € 0,21

FINEST BAKERY

SOFT CAKE
arancia/fragola
300 g, al kg € 6,30

REGIONE CHE VAI

TOZZAPANE
150 g, al kg € 12,60

HAPPY HARVEST

PRUGNE SECCHE 
DENOCCIOLATE
500 g, al kg € 7,18

SNACK FUN

ARACHIDI IN PASTELLA
gusto paprika
200 g, al kg € 8,45

LA CESTA

PIADINA INTEGRALE
300 g, al kg € 2,97

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

1,99
al pezzo2,19

NUOVO PREZZO

0,69
a bottiglia0,79

NUOVO PREZZO

1,39
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

1,65
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

0,99
a bottiglia1,19

NUOVO PREZZO

2,65
al pezzo2,79

NUOVO PREZZO

5,19
al pezzo5,99

NUOVO PREZZO

1,79
a bottiglia1,99

NUOVO PREZZO

BERMONT

CARAMELLE ALLE ERBE
gusti vari
125 g, al kg € 11,12

PIANA DEL RUFFO

CHARDONNAY 
ITALIA 
FRIZZANTE
750 ml, al litro € 2,39

RIVER

COLA
1,5 l, al litro € 0,46

RIO D'ORO

BEVANDA
ALLA FRUTTA ZERO
gusti vari
1 l

MOSER ROTH

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO
gusti vari
100 g, al kg € 19,90

ALL SEASONS

MIX DI VERDURE
gusti vari
1 kg

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI 
PANGASIO
900 g, al kg € 5,77

PRIMANA

MOZZARELLINE PANATE
250 g, al kg € 6,60

PRIMANA

OLIVE ALL'ASCOLANA
250 g, al kg € 6,60

1,65
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

2,65
a bottiglia2,89

NUOVO PREZZO

0,95
al pezzo0,99

NUOVO PREZZO

1,29
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

3,99
a bottiglia4,39

NUOVO PREZZO

0,89
al pezzo0,99

NUOVO PREZZO

0,69
al pezzo0,79

NUOVO PREZZO

3,65
al pezzo3,89

NUOVO PREZZO

2,99
al pezzo3,19

NUOVO PREZZO

1,49
al pezzo1,59

NUOVO PREZZO

POWER FORCE

DETERSIVO PIATTI 
CONCENTRATO
classico/limone
500 ml, al litro € 1,90

CASTELTORRE

VINO BIANCO 
TERRE 
SICILIANE IGT
1,5 l, al litro € 1,77

ROMEO PREMIUM

CROCCHETTE PER CANI
gusti vari
1,5 kg, al kg € 1,99

SATESSA

SALVASLIP
PER INCONTINENZA
extra plus

CACHET

SNACK PER GATTI
gusti vari
10 x 5 g, per 100 g € 2,58

CACHET PREMIUM

BOCCONCINI PER 
GATTI IN LATTINA
gusti vari
415 g, al kg € 1,66

MORELLINO
DI SCANSANO
DOC
750 ml, al litro € 5,32

ROMEO

SACCHETTI
DEIEZIONI CANINE
3 x 20 pezzi

POWER FORCE

SPUGNE PER PENTOLE 
E STOVIGLIE, 6 PEZZI
disponibile in diverse varianti

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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-37
su Frutta e Verdura

MELE GOLDEN 
750 G

CETRIOLI OLANDESI
min. 350 g

€ 1,59/kg
1,19

1,89a confezione

-37%

0,69
0,99al pezzo

-30%

€ 3,38/kg
1,69

2,19a confezione

-22%

500 G

I COLORI DEL SAPORE

FRAGOLE 500 G
LUNEDÌ
27.04

DOMENICA
03.05
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I COLORI DEL SAPORE

RUCOLA 125 G

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE 
DELLA SILA IGP 
1,5 KG

€ 5,52/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

€ 1,33/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA • 1,5KG

BANANE BIO FAIRTRADE

1,99
2,79al kg

-28%

LUNEDÌ
27.04

DOMENICA
03.05
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-25
su Carne e Pesce

AMADORI

SPIEDINI RUSTICI
con carne di pollo, tacchino e suino

IL PODERE

COPPA DI SUINO CON OSSO
600 g

​
8,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

€ 6,65/kg
3,99

4,99a confezione

-20%

€ 17,57/kg
3,69

4,69a confezione

-21%

IL PODERE

POLLO BUSTO
1,15 kg

€ 2,86/kg
3,29

4,39al pezzo

-25%

LUNEDÌ
27.04

DOMENICA
03.05
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IL PODERE

FETTINE SCELTE DI EQUINO
300 g

FILETTI DI PESCE CON CONTORNO
branzino/orata
180 g

€ 27,72/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO

COSTINE DI SUINO 
MARINATE
sale e pepe
500 g

€ 13,30/kg
3,99

4,79a confezione

-16%

IL PODERE

MACINATO DI BOVINO MAGRO
400 g

€ 11,73/kg
4,69

5,99a confezione

-21%

€ 7,98/kg
3,99

4,99a confezione

-20%

​
3,69

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
27.04

DOMENICA
03.05
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

REGIONE CHE VAI

AFFETTATI SARDI
prosciutto crudo/lonza
100 g

WUDY

WURSTEL DI POLLO 
E TACCHINO
4 x 125 g

MARIO COSTA

GORGONZOLA DOP 
GRAN RISERVA
200 g

GALBANI

RICOTTA SANTA LUCIA
450 g

REGIONE CHE VAI

PANCETTA RIGATINO 
ALLA TOSCANA
100 g

REGIONE CHE VAI

PORCHETTA  
DI ARICCIA IGP
180 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

SALSICCIA TOSCANA
200 g

€ 14,95/kg
2,99

al pezzo

€ 29,90/kg
2,99

al pezzo

€ 17,90/kg
1,79

al pezzo

€ 18,28/kg
3,29

al pezzo

€ 12,45/kg
2,49

al pezzo

€ 4,42/kg
1,99

al pezzo

€ 5,38/kg
2,69

al pezzo

€ 9,97/kg
2,99

al pezzo

REGIONE CHE VAI

ASIAGO FRESCO DOP/
MONTASIO DOP
a cubetti
200 g

€ 13,45/kg
2,69

al pezzo

PONNATH DIE MEISTERMETZGEREI

SALSICCE BIANCHE  
DI MONACO DI BAVIERA
300 g

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
27.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

I GUSTOSISSIMI

CARPACCIO  
DI MANZO VEGETALE
90 g

ALPRO

DESSERT
vaniglia/cioccolato
4 x 125 g

MAMMA EMMA

GNOCCHI  
SPECK E BRIE
350 g

DIVELLA

PENNE RIGATE INTEGRALI
500 g

SCOTTI

RISO ORIGINARIO
2 kg

FINI

TORTELLINI AL 
PROSCIUTTO CRUDO
550 g

€ 5,07/kg
2,79

al pezzo

€ 5,69/kg
1,99

al pezzo

€ 1,50/kg
0,75

al pezzo

€ 1,50/kg
2,99

al pezzo

€ 3,98/kg
1,99

al pezzo

CIRIO

PASSATA DI 
POMODORO 
"VERACE"
700 g

€ 1,41/kg
0,99

al pezzo

REGIONE CHE VAI

CALAMARATA/
STROZZAPRETI
500 g

€ 1,98/kg
0,99

al pezzo

€ 25,44/kg
2,29

al pezzo

VALFRUTTA COOPERATIVE AGRICOLE

PRONTI AL VAPORE 
COUSCOUS
220 g

​€ 8,14/kg
1,79

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
27.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

GALBUSERA

CRACKER PROTEIN-G
con farina di legumi
280 g

MAREBLU

INSALATA DI TONNO 
MESSICANA
con fagioli rossi e mais
160 g

BUD POWER

FAGIOLI ALLA BUD SPENCER
con fagioli pinto
400 g

MORATO

SPUNTINELLE  
ALLA PATATA VIOLA
280 g

ROBERTO

MAXI HAMBURGER
300 g

SAPORI & PIACERI

STIRACCHE
166 g

€ 7,11/kg
1,99

al pezzo

€ 8,98/kg
1,49

al pezzo

€ 5,32/kg
1,49

al pezzo

€ 3,97/kg
1,19

al pezzo

€ 12,44/kg
1,99

al pezzo

€ 4,98/kg
1,99

al pezzo

MISURA

CRACKER INTEGRALI
con barbabietola e carota nera
385 g

€ 5,17/kg
1,99

al pezzo

DELICIUS

SARDINE
all'olio di oliva/all'olio di oliva piccante
120 g

€ 12,42/kg
1,49

al pezzo

HEINZ

MAIONESE
415 g

€ 4,80/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
27.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

a conf?

GRISSIN BON

GRISSINI FAGOLOSI
125 g

AMICA CHIPS

PATATINE
limone e basilico
50 g

€ 0,98/100 g
0,49

al pezzo

€ 10,32/kg
1,29

al pezzo

PELLINI

CAPSULE CAFFÈ CREMOSO
compatibili Nespresso
30 pezzi

€ 0,23/pezzo
6,99

a confezione

MELINDA

MOUSSE DI FRUTTA
gusti vari
2 x 100 g

€ 4,95/kg
0,99

al pezzo

KELLOGG΄S

SPECIAL K BARRETTE  
AL CIOCCOLATO FONDENTE
129 g

​€ 17,75/kg
2,29

al pezzo

POMPADOUR

NAMASTE PURO 
RILASSAMENTO
15 bustine

​
2,79

al pezzo

REGIONE CHE VAI

TORCETTI
200 g

€ 14,95/kg
2,99

al pezzo

GALBUSERA

RISO SU RISO 
CIOCCOLATO E ARANCIA
290 g

GRISBÌ KIT KAT
112 g

€ 13,30/kg
1,49

al pezzo

€ 6,17/kg
1,79

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
27.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

​€ 9,52/kg
1,19

al pezzo

​€ 4,23/100 g
1,69

al pezzo

BAULI

CROISSANT AL PISTACCHIO
250 g

MATILDE VICENZI

SNACK SFOGLIA NOCCIOLA
125 g

MISURA

CORNETTI INTEGRALI
viola/arancioni
308 g

ENERVIT

BARRETTA PROTEICA 
VEGANA
choco cake
40 g

ITALPIZZA

26X38 PROSCIUTTO  
E FUNGHI
570 g

€ 7,16/kg
1,79

al pezzo

€ 8,41/kg
2,59

al pezzo

BAULI

PANDORÌ RIPIENO AL LATTE
178 g

€ 11,18/kg
1,99

al pezzo

DAL 1926 PIZZOLI

WE LOVE 
EXTRAFINI
750 g

€ 2,39/kg
1,79

al pezzo

€ 6,12/kg
3,49

al pezzo

FATINA

FRUTTA SECCA TOSTATA
al cacao/al miele
130/100 g

€ 21,46/27,90/kg
2,79

al pezzo

RITTER SPORT

CUBETTI DI CIOCCOLATO
176 g

€ 16,99/kg
2,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
27.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

NOVAK

PREMIUM PILS
con ricetta originale della Repubblica Ceca
4,7% vol.
500 ml

BIRRIFICIO ANGELO PORETTI

BIRRA
4 luppoli
5,5% vol.
3 x 330 ml

PFANNER

REFRESH
multivitaminico/mango+maracuja
2 l

SAN PELLEGRINO
gusti vari
1,2 l

€ 1,78/litro
0,89

al pezzo

€ 2,01/litro
1,99

al pezzo

€ 0,90/litro
1,79

al pezzo

€ 0,83/litro
0,99

a bottiglia

LEVISSIMA

ACQUA FRIZZANTE
6 x 1,5 l

SAMMONTANA

BARATTOLINO 
CLASSICO CREMA
con panna fresca e tuorlo d'uovo
500 g

FERRERO

NUTELLA GELATO
230 g

€ 6,58/kg
3,29

al pezzo

€ 15,17/kg
3,49

al pezzo

€ 3,96/litro
0,99

al pezzo

€ 0,27/litro
2,39

al pezzo

RED BULL
gusti vari
250 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
27.04
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CASTELLI DAL 1892

MIX DI FORMAGGI GRATTUGIATI
100 g

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME UNGHERESE
125 g

€ 7,90/kg
0,79

0,99al pezzo

-20%

€ 1,99/litro
1,49

1,99al pezzo

-25%

€ 11,92/kg
1,49

1,69al pezzo

-11%

MILSANI

GOUDA A FETTE
250 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO PER TOAST
2 x 100 g

ALPINETTA

FORMAGGIO A PASTA FILATA
300 g

ALPRO

BEVANDE VEGETALI
senza zuccheri
gusti vari
750 ml

€ 7,45/kg
1,49

1,89al pezzo

-21%

€ 5,97/kg
1,79

1,99al pezzo

-10%

€ 6,76/kg
1,69

2,19al pezzo

-22%

LUNEDÌ
27.04

DOMENICA
03.05
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FERRERO

NUTELLA BISCUITS
304 g

PRINGLES
gusti vari
185 g

LE GUSTO

RAGÙ ALLA BOLOGNESE
2 x 180 g

BUON΄ORA

SNACK CACAO ARANCIA
350 g

€ 4,14/kg
1,49

1,79al pezzo

-16%

€ 9,18/kg
2,79

3,49al pezzo

-20%

€ 3,97/kg
1,39

1,79al pezzo

-22%

MUTTI

DOPPIO CONCENTRATO 
DI POMODORO
200 g

LE GUSTO

KETCHUP
500 ml

€ 6,45/kg
1,29

1,75al pezzo

-26%

€ 1,78/litro
0,89

1,09al pezzo

-18%

€ 9,68/kg
1,79

2,39al pezzo

-25%

LUNEDÌ
27.04

DOMENICA
03.05
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PERONI

BIRRA
4,7% vol.
750 ml

GRANDESSA

CONFETTURA DI FRUTTA
•	albicocca
•	fragola
•	frutti rossi
335 g

FELIX

LE GHIOTTONERIE
6 x 85 g

€ 4,88/kg
2,49

3,35al pezzo

-25%

€ 1,32/litro
0,99

1,49al pezzo

-33%

€ 3,85/kg
1,29

1,79al pezzo

-27%

CASTELTORRE

MALVASIA NERA 
DEL SALENTO IGT
750 ml

€ 3,32/litro
2,49

3,99a bottiglia

-37%

ROSSO RUBINO

CARNE DI SUINO E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

ALGIDA

CORNETTO CLASSICO
6 pezzi
450 g

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
pesca
1 l

​
0,99

1,15a bottiglia

-13%

€ 8,87/kg
3,99

5,99al pezzo

-33%

LUNEDÌ
27.04

DOMENICA
03.05
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IL PODERE

NUGGETS DI POLLO E TACCHINO
500 g

€ 3,58/kg
1,79

2,39a confezione

-25%

LA CESTA

PINSA ROMANA
230 g

€ 5,61/kg
1,29

1,75al pezzo

-26%

REGIONE CHE VAI

SQUACQUERONE 
DI ROMAGNA DOP
250 g

GOURMET

ANTIPASTO NOSTRANO
con prosciutto crudo, coppa stagionata 
e salame emiliano
120 g

KELLOGG΄S

CEREALI CON CIOCCOLATO E NOCCIOLE
375 g

BLU MARES

FILETTI DI TROTA IRIDEA 
SALMONATA
400 g

€ 7,16/kg
1,79

2,49al pezzo

-28%

€ 20,75/kg
2,49

3,99al pezzo

-37%

€ 5,84/kg
2,19

3,49al pezzo

-37%

€ 9,98/kg
3,99

5,99al pezzo

-33%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

VENERDÌ
01.05

DOMENICA
03.05
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PROFUMO 
DI PULITO
Spendi meno, vivi meglio

CHANTECLAIR

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO XXL
•	sali marini e fior di loto
•	muschio bianco
•	fiori di arancio e narciso
57 lavaggi
1,14 l

DIXAN

DETERSIVO LIQUIDO
classico 52 lavaggi
2,34 l

GLADE

PROFUMATORE GEL XXL
lavanda/mughetto
2 x 150 g

KOKETT

VELINE IN CARTA RICICLATA
•	4 veli
•	100 pezzi

LABELLO DISNEY / BRIDGERTON

BALSAMO LABBRA
disponibile in diverse varianti

SPUMA DI SCIAMPAGNA

DETERSIVO LAVATRICE 
IN POLVERE
Marsiglia
92 lavaggi
4,14 kg 

€ 3,41/litro
7,99

al pezzo

1,19
al pezzo

1,29
al pezzo

€ 1,75/litro
1,99

al pezzo

€ 8,30/kg
2,49

al pezzo
€ 2,17/kg

8,99
al pezzo

2,79
al pezzo

WC NET

TAVOLETTE PER WC 
PROFUMATE
disponibile in diverse varianti

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
27.04
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SEMPRE
FRESCHI
Spendi meno, vivi meglio

CROFTON

CONTENITORI ALIMENTARI, 
SET DA 30 PEZZI
•	30 pezzi totali (15 contenitori e 15 coperchi)
•	lavabili in lavastoviglie
•	utilizzabili nel microonde e congelatore

CROFTON

CONTENITORI ALIMENTARI DA FRIGO
coperchio scrivibile con matita e cancellabile
adatti per lavastoviglie e congelatore
a scelta tra:
•	set di 5 pezzi (capacità: 0,5 l)
•	set di 4 pezzi (capacità: 0,75 l)
•	set di 3 pezzi (capacità: 1,2 l)

POWER FORCE

SACCHETTI GELO 
CONFEZIONE XXL
•	con doppia chiusura
•	per congelare, trasportare e conservare
•	diversi modelli disponibili

GARDENLINE

GUANTI DA GIARDINO IN LATTICE, 2 PAIA
misure: S-XL

POWER FORCE

GUANTI  
MONOUSO IN NITRILE
•	S/M/L
•	rosa, blu e verde
•	100 pezzi

3,99
a confezione

DA GIOVEDÌ

30.04

5,99
al set

2,59
al pezzo

3,99
al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
27.04
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RELAX DI
STAGIONE
Spendi meno, vivi meglio

UP2FASHION WOMEN

PIGIAMA DA  
DONNA CON PIZZO
taglie: 40-50

UP2FASHION WOMEN

PIGIAMA PRIMAVERILE 
DA DONNA
taglie: 40-50

9,99
al set

UP2FASHION BASICS

SOTTOVESTE 
DA DONNA
taglie: 36-54

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA DA UOMO
taglie: M-XXL

4,99
al pezzo

UP2FASHION

CALZINI COLORATI PER 
UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

UP2FASHION WOMEN

CALZINI DA DONNA, 
3 PEZZI
taglie: 35-42

UP 2 FASHION BASICS

REGGISENO 
DA DONNA

3,99
a confezione

4,99
al pezzo

2,99
a confezione

9,99
al set

4,99
al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
27.04
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• materiale: 95% cotone, 
5% elastane

•  taglie: 75B-85C
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UP2FASHION WOMEN

FELPA DA DONNA
taglie: S-XL

UP2FASHION WOMEN

PANTALONI CHINO DA DONNA
taglie: 40-48

UP2FASHION WOMEN

PANTALONI IN 
VISCOSA DA DONNA
taglie: 36-50

UP2FASHION WOMEN

T-SHIRT IN STILE
MARINARO DA
DONNA
•	taglie: S-XL
•	materiale: 50% cotone, 

50% modal

UP2FASHION WOMEN

VESTITO POLO 
DA DONNA
taglie: 36-50

4,99
al pezzo

9,99
al pezzo

6,99
al pezzo

9,99
al pezzo

7,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
27.04
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SCHEPPACH

IDROPULITRICE 2000 W
•	pressione massima: 153 bar
•	tubo flessibile da 8 m
•	motore: 230 - 240 V~

89,99
al pezzo

19,99
al pezzo

9,99
al pezzo

WORKZONE

PROLUNGA 10 M
potenza massima: 3680 W

ENERGIA
IN AZIONE
Spendi meno, vivi meglio

FERREX

MOTOSEGA 20 V
•	velocità: 0-3500 min-1
•	lunghezza della lama: 110-156 mm
•	max. profondità di taglio: 110 mm
•	batteria e caricabatterie non inclusi
non adatto all'uso professionale

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
27.04
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UNA BATTERIA

PER ALIMENTARLI TUTTI

ACTIV ENERGY

CARICABATTERIE
UNIVERSALE DA 20 V/40 V
•	input: 220 V-240 V, ~ 50 Hz/96 W
•	output: DC 21 V/4.0 A

ACTIV ENERGY

BATTERIA  
DA 20 V/40 V
•	batteria con potenza variabile: 20 V ~ 5 Ah 

oppure 40 V ~ 2,5 Ah
•	tempo di ricarica: ca. 95 min

ACTIV ENERGY

BATTERIA DA 20 V
•	capacità: 20 V/2 Ah
•	tempo di ricarica: 45 min

19,99
al pezzo

49,99
al pezzo

17,99
al pezzo

GARDENLINE

IRRIGATORE PER PRATO
diverse varianti disponibili

7,99
al pezzo

FERREX

PULITORE 
PER FUGHE
senza fili

FERREX

TAGLIASIEPI 
TELESCOPICO/POTATORE
a scelta tra:
•	tagliasiepi telescopico da 20 V:

velocità di taglio: 2.300/min
•	potatore telescopico da 20 V: 

velocità della catena: 5 m/s

49,99
al pezzo

GARDENLINE

TUBO DA GIARDINO
•	incl. raccordo con blocco dell'acqua
• pressione massima di esercizio 6 bar a 23 °C
• lunghezza circa 20 m

29,99
al pezzo

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
27.04

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
30.04
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PER IL
GIARDINO
Spendi meno, vivi meglio

BELAVI

OMBRELLONE LATERALE
•	diametro copertura: 

circa 3 m
•	palo in alluminio: 

circa 225 cm

BELAVI

SEDIA DA ESTERNO
• dimensioni (montata): 

74 x 70 x 96 cm (L x l x h)
• impilabile, salvaspazio
• portata massima: 120 kg
• per ambienti esterni

BELAVI

TAVOLINO
dimensioni del prodotto montato: 
47 x 52 cm (∅ x h)

7,99
al pezzo

79,99
al pezzo

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
30.04
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BELAVI

CATENA LUMINOSA
•	alimentazione ad energia solare
•	distanza di 50 cm tra le sorgenti luminose
•	cavo di alimentazione da 3 m

BELAVI

PICCHETTO SOLARE 
DECORATIVO
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

TAPPETO DA INTERNO/ESTERNO
dimensioni: 80 x 150 cm

12,99
al pezzo

8,99
al pezzo

2,99
al pezzo

BELAVI

POUF GONFIABILE
•	con doppio rinforzo in corda
•	maniglia per il trasporto e cerniera 

sul fondo
•	peso massimo consigliato: 135 kg

CLABER

IRRIGAZIONE A GOCCIA
per irrigare fino a 25 piante

GARDENLINE

LANCIA D'IRRIGAZIONE 

7,99
al pezzo

29,99
al pezzo14,99

al pezzo

CLABER

DISPOSITIVO  
PER IRRIGAZIONE
diversi modelli disponibili 

9,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
30.04
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EXPERTIZ

BUSTE BIANCHE  
E BUSTONI PER LA POSTA
50/20/10 pezzi

HOME CREATION

ORGANIZER 
IN FELTRO
diversi modelli disponibili

EXPERTIZ

RISMA DI 
CARTA A4 
500 fogli

3,99
al pezzo

4,99
al pezzo

AMBIENTE
CASA
Spendi meno, vivi meglio

0,99
a confezione

BAUHN 

VIDEOCITOFONO
•	con funzione di visione 

notturna e audio bidirezionale
•	con connessione Bluetooth

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
30.04
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HOME CREATION

SCATOLE PER 
ARCHIVIAZIONE
diversi modelli disponibili

WORKZONE

PRESA MULTIPLA DA 
4 CON USB
• 1 porta USB-A e 2 porte USB-C
• potenza: 3680 W
• lunghezza cavo: 1,4 m

EXPERTIZ

ROTOLI DI RICAMBIO  
PER NASTRO ADESIVO

HOME CREATION

MATITE COLORATE
confezione 12 pezzi

1,99
al pezzo

2,99
a confezione

BAUHN

CUFFIE WIRELESS
•	funzione bluetooth 5.4
•	compatibile con assistente 

vocale Google e Siri

14,99
al pezzo

2,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
30.04
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PER IL GIARDINO

BELAVI

SEDIA DA ESTERNO
pagina 25

14,99
al pezzo

19,99
al pezzo

FERREX

MOTOSEGA 20 V
pagina 27

AC

QUISTA LA BATTERIA

PER ALIMENTARLI TUTTI

ENERGIA
IN AZIONE

Non gettarmi a terra.

Spendi meno, vivi meglio

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
27.04

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
30.04




